
UCHWAŁA NR XXVI/296/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej im. Janusza Korczaka wchodzącej w skład Zespołu Wychowania 

i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Chełmie, dla której organem prowadzącym jest Miasto 
Chełm oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 145 ust. 1 i 3  oraz art. 131. ust. 2 i art. 136 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z określeniem liczby punktów w ramach danego kryterium brane 
pod uwagę  podczas postępowania rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej im. Janusza Korczaka w Chełmie, dla 
której organem prowadzącym jest Miasto Chełm obowiązujące na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego w przypadku kandydata niepełnoletniego:

1) kandydat będący uczniem publicznej szkoły prowadzonej przez Miasto Chełm, pobierający naukę poza 
miejscem stałego zamieszkania - 7 punktów,

2) kandydat będący uczniem szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, prowadzonej przez inne 
osoby prawne i fizyczne niż Miasto Chełm pobierający naukę poza miejscem stałego zamieszkania – 
6 punktów,

3) kandydat będący uczniem szkoły (publicznej lub niepublicznej) pobierający naukę poza miejscem stałego 
zamieszkania, posiadający rodzeństwo aktualnie zamieszkujące w Bursie Szkolnej - 5 punktów.

2. Kryteriom, o których mowa w art. 131, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59) przyznaje się następującą liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata – 10 punktów,

2) niepełnosprawność kandydata – 10 punktów,

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 10 punktów,

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 10 punktów,

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 10 punktów,

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 10 punktów,

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 10 punktów.

§ 2. 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z określeniem liczby punktów w ramach danego kryterium brane 
pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej im. Janusza Korczaka 
w Chełmie, dla której organem prowadzącym jest Miasto Chełm obowiązujące na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego w przypadku kandydata pełnoletniego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1336



1) kandydat będący uczniem/studentem szkoły publicznej pobierający naukę poza miejscem stałego 
zamieszkania - 7 punktów,

2) kandydat będący uczniem/studentem szkoły niepublicznej pobierający naukę poza miejscem stałego 
zamieszkania – 6 punktów,

3) kandydat będący uczniem/studentem pobierającym naukę poza miejscem stałego zamieszkania, 
posiadający rodzeństwo aktualnie zamieszkujące w Bursie Szkolnej - 5 punktów.

2. Kryteriom, o których mowa w art. 136 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 59) przyznaje się następującą liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata – 10 punktów,

2) niepełnosprawność kandydata – 10 punktów,

3) niepełnosprawność dziecka kandydata – 10 punktów,

4) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę – 10 punktów,

5) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata – 10 punktów.

§ 3. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 ust.1:

1) kserokopia legitymacji szkolnej, a w przypadku uczniów rozpoczynających naukę w danej szkole 
zaświadczenie dyrektora tej szkoły,

2) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) kandydata o miejscu stałego zamieszkania lub kserokopia 
legitymacji szkolnej,

3) oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) kandydata o zamieszkaniu rodzeństwa kandydata w Bursie 
Szkolnej.

2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 ust.1:

1) kserokopia legitymacji szkolnej/studenckiej, a w przypadku studentów rozpoczynających naukę w danej 
uczelni zaświadczenie z uczelni,

2) oświadczenie kandydata o miejscu stałego zamieszkania lub kserokopia legitymacji studenckiej,

3) oświadczenie kandydata o zamieszkaniu rodzeństwa kandydata w Bursie Szkolnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 Zygmunt  Gardziński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1336


		2017-03-31T10:19:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




